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MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

Superavit/Deficit Corrente/Capital - Balango Orgamentario

Betha Sistemas
Exercicio de 2020

Periodo: Janeiro a Dezembro
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Administrac&o Direta, Indireta e Fundacional
Receitas Despesas
Titulos Valor  Titulos Valor

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuigées de Melhoria
Contribuigdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes

DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE
(R)IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE
DEDUCOES DE BENS, DIREITOS E VALORES
(R) Receita de de Servigos
(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERENCIA CC
(R)DEDUCOES DAS OUTRAS RECEITAS

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

Receitas de Capital
Alienacéo de Bens
Transferéncias de Capital

TOTAL

28.327.560,57
1.828.912,11
180.224,03
34.263,94
982.857,16
25.054.621,20
246.682,13
-3.441.201,99
-16.655,46
-1,92
-2.182,98
-3.422.061,63
-300,00

24.886.358,58

4.776.305,11

1.657.157,70
175.660,00
1.481.497,70

26.543.516,28

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT
TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

SUPERAVIT
TOTAL

20.110.053,47
10.978.484,77
9.131.568,70

4.776.305 11
24.886.358,58

4.662.367,23
4.662.367,23

1.771.095,58
26.543.516,28

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

TOTAL

Resumo

24.886.358,58
1.657.157,70

26.543.516,28

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

SUPERAVIT
TOTAL

20.110.053,47
4.662.367,23

1.771.095,58
26.543.516,28

Nota: Durante o exercicio, somente as despesas liquidadas sdo consideradas executadas. No encerramento do exercicio, as despesas nao liquidadas
inscritas em restos a pagar ndo processados, também séo consideradas como despesas orgamentarias.
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